
14 16 24 25 26 11 12 13 21 22 23 31 32 33 42

1

Классный  час  "Разговор  о 

важном"

Классный  час  "Разговор  о 

важном"
15

Классный  час  "Разговор  

о важном"
19

Классный  час  "Разговор  о 

важном"
6

Классный  час  "Разговор  о 

важном"
16

Классный  час  

"Разговор  о важном"
5

Классный  час  "Разговор  о 

важном"
4

Классный  час  "Разговор  

о важном"
1

Классный  час  "Разговор  о 

важном"
12

Классный  час  "Разговор  о 

важном"
2

Классный  час  

"Разговор  о важном"
9

Классный  час  

"Разговор  о важном"
14

Классный  час  

"Разговор  о важном"
7

Классный  час  

"Разговор  о важном"
13

Классный  час  

"Разговор  о важном"
2

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

Классный час 19 Классный час 10 Классный час 11 Классный час 6 Классный час 3 Классный час 5 Классный час 10 Классный час 1 Классный час 12 Классный час 2 Классный час 9 Классный час 8 Классный час 13 Классный час 4

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

13    

8  Иностранный язык 

Литература    ( Червякова   

А.А.)

 Устройство и ТО ТС  

категории "С" (Павлушкин 

С.М.)

История   (Борисова 

С.В.)

8

 Математика 

10

5

12

1

11 и 

10 

13

9
 Математика ( 

Евграфова    Л.В.)

14 и  

3

48

9

5

Внутренние  незаразные  

болезни животных  ( 

Иванова  Т.А.)
6    

Внутренние  незаразные  

болезни животных  ( 

Иванова  Т.А.)

Литература    ( Червякова   

А.А.)

Литература    ( 

Червякова   А.А.) 8

14 и  

16
 Иностранный язык 

Обществознание   

(Нетепенко Е.Д.)

Химия  (Блажко 

И.В.)

 Устройство и ТО ТС  

категории "С" (Павлушкин 

С.М.)

Основы 

микробиологии,физиологии 

питания, санитарии и гигиены 

( Любященко Е.В.)

Информатика  ( 

Кутергина Ю.Ю., 

Ондар Д.С.)

 Математика 

Проектная 

деятельность ( 

Котельникова Е.В.)

5

10
 Математика    

(Евграфова Л.В.)
13

Процессы  приготовления, 

подготовка к реализации  горячих  

и холодных сладких блюд, 

десертов, напитков (Цыбульская  

О.А.)

2

2

 Фидическая  культура  ( 

Чекурин Д.Н.)
ст

Техническое оснащение и 

организация рабочего места 

(Стряпкова Л.А.)

13    

4
Русский язык  ( 

Агибалова Л.Г.)
8

Физика ( 

Евграфова    Л.В.)

 Учебная практика 

по ПМ.02
ЛПЗст 

 Учебная практика 

по ПМ.02
с

т

о

л

о

в

а

я

 Процессы   приготовления, 

подготовки к реализации и 

презентации  горячих блюд, 

кулинарных изделей, закусок ( 

Стряпкова Л.А.)

4    

Литература  ( 

Агибалова Л.Г.)
8

 Иностранный язык 
14 и  

5

Информатика  ( 

Кутергина Ю.Ю., 

Ондар Д.С.)

4

15

 Основы  

почвоведения  и 

агрономии  (  

Мартынович  Л.Л.

15

16

 Фидическая  культура  ( 

Чекурин Д.Н.)

 Русский язык   ( 

Червякова   А.А.)

Технология  выполнения 

ландшафтных работ (Борисова  

С.В.)

8

 Математика 

Биология  

(Блажко И.В.)

8

 Химия  (Блажко 

И.В.)

Технология уборки зданий  и 

прилегающих территотрий ( 

Пиксайкин А.А.)
19

Технология уборки зданий  и 

прилегающих территотрий ( 

Пиксайкин А.А.)
19

 Технология  оклейки 

обоями  ( Качесова  

Л.А.)
9

 Фидическая  культура  ( 

Чекурин Д.Н.)
СЗ

Технология  выполнения 

ландшафтных работ (Борисова  

С.В.)
15

Технология производства 

овощей (Любященко Е.В.) 16

 Биология  ( 

Голикова О.Н.)

Внутренние  незаразные  

болезни животных  ( 

Иванова  Т.А.)
6    

 Технология  оклейки 

обоями  ( Качесова  

Л.А.)

9

Основы  

электротехники  (  

Гоубева Т.С.)

Учебная   практика  

по  ПМ.04  

"Технология оклейки 

обоями" (Паллей 

А.Н.)

Учебная   практика  по       

МДК  03.01 Технология  

выращивания  древесно-

кустарниковых  

культур" (Ромашова  

Т.В.)

3

6

Деловое письмо (    

Червякова А.А.)

Технология производства 

овощей (Любященко Е.В.)

П
я

т
н

и
ц

а
 

2
7
.0

1
.1

9
0
0

1

Внутренние  незаразные  

болезни животных  ( 

Иванова  Т.А.)

16

156    

Внутренние  незаразные  

болезни животных  ( 

Иванова  Т.А.)
6    

Внутренние  незаразные  

болезни животных  ( 

Иванова  Т.А.)
6Ч

е
т
в

е
р

г
 

2
6
.1

0
.2

0
2
3

16
Основы  социально-

правовых знаний ( 

Любященко Е.В.)

ст

СЗ 18

Основы  социально-

правовых знаний ( 

Любященко Е.В.)

Учебная   практика  

по  ПМ.01  

"Выполнение  

штукатурных работ"

19

 Технология  

выполнения  

столярно-плотницких  

работ (Пиксайкин 

А.А.)

19
Основы экономики ( 

Рубан И В.)

 Утверждаю _________________________                                      

Директор ФГБПОУ РХ ЧГСТ с. Бея                                                Н.Н.  

Головизина

Физическая культура                                 

( Павлушкин С.М.)

8

Основы 

микробиологии,физиологии 

питания, санитарии и гигиены 

( Стряпкова  Л.А.)

4

Устройство автомобиля ( 

Голубева Т.С.)

Техническое оснащение и 

организация рабочего места 

(Стряпкова Л.А.)
45

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ   С 23  ПО  28 ОКТЯБРЯ

Охрана труда  ( 

Голубева Т.С.)

 Группы  профессионального обучения

Основы 

законодательства в 

сфере дорожного 

движения                                       

( Кыстояков В.Г.)

сз

Группы   обучающихся по программам СПО

12

16
Технология производства 

овощей (Любященко Е.В.)

Психофизиологические 

основы  деятельности 

водителя ( Голикова О.Н.)

История  (Нетепенко 

Е.Д.)
 Математика 

История  (Нетепенко Е.Д.)

Основы законодательства в 

сфере дорожного движения                                       

( Кыстояков В.Г.)

14 и  

3

 Литература  ( 

Червякова   А.А.)

14 и  

3

10

Русский язык  ( 

Агибалова Л.Г.)

2
5
.1

0
.2

0
2
3

15    

11

16

Основы  строительного 

черчения                                 (  

Голубева Т.С.)

 Фидическая  культура  ( 

Чекурин Д.Н.)

Технология  

выполнения  

столярно-плотницких  

работ (Пиксайкин 

А.А.)

19

2
4

.1
0

.2
0

2
3

Основы  социально-

правовых знаний ( 

Любященко Е.В.)

Основы  социально-

правовых знаний ( 

Любященко Е.В.)
16

 Технология  оклейки 

обоями  ( Качесова  

Л.А.)

1

Ботаника  

(Головизина Н.Н.) - 1 

час, Технология 

размножения и ухода 

за комнатными 

растениями - 2 часа

15

Технология  выполнения 

ландшафтных работ (Борисова  

С.В.)
15

16    

16

8

12

Основы 

законодательства в 

сфере дорожного 

движения                                       

( Кыстояков В.Г.)

5

 Иностранный язык 

Производственная   

практика по ПМ.02
ЛПЗ

Техническое 

обслуживание автомобиля 

( Павлушкин С.М.)
9    

Техническое 

обслуживание автомобиля 

( Павлушкин С.М.)
9    

 Финансовая  грамотность 

и основы  

предпринимактельства 

(Рубан И.В.)

9    

 Процессы   приготовления, 

подготовки к реализации и 

презентации  горячих блюд, 

кулинарных изделей, закусок ( 

Стряпкова Л.А.)

4    

 Процессы   приготовления, 

подготовки к реализации и 

презентации  горячих блюд, 

кулинарных изделей, закусок ( 

Стряпкова Л.А.)

4    

Физическая культура                                 

( Павлушкин С.М.)
сз Технология  трудоустройства ( 

Чекамеева Ю.В.) 13    

 Процессы   приготовления, 

подготовки к реализации и 

презентации  горячих блюд, 

кулинарных изделей, закусок ( 

Стряпкова Л.А.)

4    

 Процессы   приготовления, 

подготовки к реализации и 

презентации  горячих блюд, 

кулинарных изделей, закусок ( 

Стряпкова Л.А.)

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

2
3

.1
0

.2
0

2
3

15    

Технология уборки зданий  и 

прилегающих территотрий ( 

Пиксайкин А.А.)

15    

С
р

ед
а
 

Основы экономики ( 

Рубан И В.)

  Ветеринарная фармакология 

( Голикова О.Н.)

Основы  социально-

правовых знаний ( 

Любященко Е.В.)

1

16

Основы  строительного 

черчения                                 (  

Голубева Т.С.)

Основы фитодизайна  

(Борисова С.В.)

8    

 Технология  оклейки 

обоями  ( Качесова  

Л.А.)
11

 Фидическая  культура  ( 

Чекурин Д.Н.) ст

Технология уборки зданий  и 

прилегающих территотрий ( 

Пиксайкин А.А.)
19

В
т
о
р

н
и

к
 

Основы 

материаловедения 

(Голубева Т.С.)

Основы профилактики 

заболеваний и падежа 

животных   (Любященко 

Е.В.)

 Фидическая  культура  ( 

Чекурин Д.Н.) сз

 Технология  выполнения  

столярно-плотницких  работ 

(Пиксайкин А.А.)
19 16

1

Ботаника  

(Головизина Н.Н.) - 3 

часа

15

Основы  фитодизайна

 Фидическая  культура  ( 

Чекурин Д.Н.)

19

СЗ

Основы   материаловедения                

(  Голубева Т.С.) 1

 Технология  выполнения  

столярно-плотницких  работ 

(Пиксайкин А.А.)
19

Технология  

выполнения  

столярно-плотницких  

работ (Пиксайкин 

А.А.)

19

1
Основы фитодизайна  

(Борисова С.В.)
15    

Охрана труда  ( 

Голубева Т.С.)
1

Основы  социально-

правовых знаний 

(Любященко Е.В..)

Учебная   практика  

по      ПМ.02 

«Выполнение работ  

санитара  

ветеринарного" (  

Туринова В.В.)

6

Технология уборки зданий  и 

прилегающих территотрий ( 

Пиксайкин А.А.)
19

Деловое письмо (    

Червякова А.А.)

 Фидическая  культура  ( 

Чекурин Д.Н.)

 Русский язык   ( 

Червякова   А.А.)

Литература    ( 

Червякова   А.А.)

 Фидическая  культура  ( 

Чекурин Д.Н.)
ст

16
Технология производства 

овощей (Любященко Е.В.)

Учебная   практика  

по      ПМ.02 

«Выполнение работ  

санитара  

ветеринарного" (  

Туринова В.В.)

6

13

12

10

5

8

 Математика 

4

Обществознание  (Нетепенко 

Е.Д.) 12

Основы 

микробиологии,физиологии 

питания, санитарии и гигиены 

( Стряпкова  Л.А.)

5 Литература    ( Червякова   

А.А.)

История    (Борисова 

С.В.)
10

История  (Нетепенко Е.Д.)

 Биология  ( 

Голикова О.Н.)

Основы законодательства в 

сфере дорожного движения                                       

( Кыстояков В.Г.)

 Математика 13

13

12

 Биология  ( 

Голикова О.Н.)

ст 14

Основы законодательства в 

сфере дорожного движения                                       

( Кыстояков В.Г.)

 Литература  ( Червякова   

А.А.) 8

5

8

СЗ
ОБЖ  (Мартыненко 

В.Э.)
15

Литература  ( 

Агибалова Л.Г.)

 Физика  ( Евграфова  

Л.В.)

 Фидическая  культура  ( 

Чекурин Д.Н.)

Основы законодательства в 

сфере дорожного движения                                       

( Кыстояков В.Г.)
10

Психофизиологические 

основы  деятельности 

водителя ( Голикова О.Н.)

9
 Устройство и ТО ТС  

категории "С" (Павлушкин 

С.М.)

 Математика 

Основы законодательства в 

сфере дорожного движения                                       

( Кыстояков В.Г.)

13

14

14

13

 Учебная практика по 

ПМ.01 "Эксплуатация  

и  техническое  

обслуживание  

сельскохозяйственных 

машин и 

оборудования"

8

 Математика 13 Фидическая  культура  ( 

Чекурин Д.Н.)
СЗ

Основы 

микробиологии,физиологии 

питания, санитарии и гигиены 

( Любященко  Е.В.)

Технология  выполнения 

ландшафтных работ (Борисова  

С.В.)
15

11 и 

10 

 Литература  ( 

Червякова   А.А.)

13  Иностранный язык 

Информатика  ( 

Рубан И.В., Ондар 

Д.С.)

5

 Математика 

1

1

с

т

о

л

о

в

а

я

 Финансовая  грамотность 

и основы  

предпринимактельства 

(Рубан И.В.)

 Учебная практика

Техническое 

обслуживание автомобиля 

( Павлушкин С.М.)

9    
 Основы  трудового 

законодательства  и технология  

трудоустройства ( Чекамеева 

Ю.В.)

С
у
б
б
о
т
а

2
8
.1

0
.2

0
2
3

 Иностранный язык 
14 и  

3

Основы законодательства в 

сфере дорожного движения                                       

( Кыстояков В.Г.)
16

История   (Борисова 

С.В.)
11

 Фидическая  культура  ( 

Чекурин Д.Н.) СЗ  Иностранный язык 
14 и  

3

 Проектная 

дятельность  ( 

Кыстояков В.Г.)

10

 Проектная 

дятельность  ( 

Кыстояков В.Г.)

 Физика  ( 

Евграфова  Л.В.)

  Производственная  

практика по ПМ.02
ЛПЗ

  Производственная  

практика по ПМ.02
ЛПЗ

4    

 Процессы   приготовления, 

подготовки к реализации и 

презентации  горячих блюд, 

кулинарных изделей, закусок ( 

Стряпкова Л.А.)

4    

Психология общения 16    

 Процессы   приготовления, 

подготовки к реализации и 

презентации  горячих блюд, 

кулинарных изделей, закусок ( 

Стряпкова Л.А.)

4    

9

Информатика  ( 

Кутергина Ю.Ю., 

Ондар Д.С.)

 Устройство и ТО ТС  

категории "С" 

(Павлушкин С.М.)

 Процессы   приготовления, 

подготовки к реализации и 

презентации  горячих блюд, 

кулинарных изделей, закусок ( 

Стряпкова Л.А.)

4    
Русский язык  ( 

Агибалова Л.Г.)

Основы 

законодательства в 

сфере дорожного 

движения                                       

( Кыстояков В.Г.)

 Устройство и ТО ТС  

категории "С" 

(Павлушкин С.М.)
9

10

11 и 

10 

8

8

11 и 

10 

История  (Нетепенко Е.Д.) 12

5

сз
 Литература  ( 

Червякова   А.А.)

 Учебная практика 

по ПМ.02

 Учебная практика по 

ПМ.01 "Эксплуатация  

и  техническое  

обслуживание  

сельскохозяйственных 

машин и 

оборудования"

ЛПЗ

Литература    ( Червякова   

А.А.)

1

13

 Процессы   приготовления, 

подготовки к реализации и 

презентации  горячих блюд, 

кулинарных изделей, закусок ( 

Стряпкова Л.А.)

 Химия  (Блажко 

И.В.)
14

 Иностранный язык 
Обществознание   

(Нетепенко Е.Д.)
12    

14 и  

3

14

 Математика 
Литература    ( 

Червякова   А.А.)
8

 Химия  (Блажко 

И.В.)

Охрана труда ( 

Голубева Т.С.)

4    

 Процессы   приготовления, 

подготовки к реализации и 

презентации  горячих блюд, 

кулинарных изделей, закусок ( 

Стряпкова Л.А.)

4    

История    (Борисова 

С.В.)
10

 Биология  ( 

Голикова О.Н.)

 Учебная практика 

по ПМ.02
ЛПЗ

 Учебная практика 

по ПМ.02
ЛПЗ

5

  Производственная  

практика по ПМ.02
ЛПЗ

  Производственная  

практика по ПМ.02
ЛПЗ

  Производственная  

практика по ПМ.02
ЛПЗ

10

Физическая культура                                 

( Павлушкин С.М.)

Психофизиологические 

основы  деятельности 

водителя ( Голикова 

О.Н.)

ЛПЗ

Физическая культура                                 

( Павлушкин С.М.)

13

10

Экзамен  по МДК 

"Техническое 

обслуживание 

автомобиля"  ( 

Павлушкин С.М.)

9

Процессы  приготовления, 

подготовка к реализации  горячих  

и холодных сладких блюд, 

десертов, напитков (Цыбульская  

О.А.)

Процессы  приготовления, 

подготовка к реализации  горячих  

и холодных сладких блюд, 

десертов, напитков (Цыбульская  

О.А.)

29    

 Фидическая  культура  ( 

Чекурин Д.Н.) ст

 Иностранный  язык в 

профессиональной  

деятельности
14    9    

с

т

о

л

о

в

а

я

 Фидическая  культура  ( 

Чекурин Д.Н.) СЗ

Экономические и правовые 

основы производственной 

деятельности (Качесова Л.А.)

Экономические и правовые 

основы производственной 

деятельности (Качесова Л.А.)
2

Процессы  приготовления, 

подготовка к реализации  горячих  

и холодных сладких блюд, 

десертов, напитков (Цыбульская  

О.А.)

2

 Иностранный  язык в 

профессиональной  

деятельности
14    

 Учебная практика 

по ПМ.02

Процессы  приготовления, 

подготовка к реализации  горячих  

и холодных сладких блюд, 

десертов, напитков (Цыбульская  

О.А.)

с

т

о

л

о

в

а

я

2

2


